SA

DI

Mi

FR

FR

SO

SA

SA

SA

FR

Veranstaltungskalender 2025

15.02.2025

04.03.2025

05.03.2025

28.03.2025

13.06.2025

03.08.2025

23.08.2025

27.09.2025

15.11.2025

19.12.2025

Arbeitseinsatz 1 A

Helfereinsatz beim Faschingszug
Heringsessen

Generalversammlung

Mannschafts- und Helferabend

Abbau Beachparty
Ferienprogramm/Tag des Schiel3sports
Oktoberfestabend

Arbeitseinsatz 2

Adventsfeier

Wettkampftermine auf unserer Homepage

www.ssVv-lauertal-poppenlauer.de

Jeden 1. Sonntag im Monat, 14.00 - 17.00 Uhr Schutzenkaffee


http://www.ssv-lauertal-poppenlauer.de/
http://www.ssv-lauertal-poppenlauer.de/
http://www.ssv-lauertal-poppenlauer.de/
http://www.ssv-lauertal-poppenlauer.de/

