

## Veranstaltungskalender 2025

<b>SA</b>	<b>15.02.2025</b>	<b>Arbeitseinsatz 1 Ä</b>
<b>DI</b>	<b>04.03.2025</b>	<b>Helfereinsatz beim Faschingszug</b>
<b>MI</b>	<b>05.03.2025</b>	<b>Heringssessen</b>
<b>FR</b>	<b>28.03.2025</b>	<b>Generalversammlung</b>
<b>FR</b>	<b>13.06.2025</b>	<b>Mannschafts- und Helperabend</b>
<b>SO</b>	<b>03.08.2025</b>	<b>Abbau Beachparty</b>
<b>SA</b>	<b>23.08.2025</b>	<b>Ferienprogramm/Tag des Schießsports</b>
<b>SA</b>	<b>27.09.2025</b>	<b>Oktoberfestabend</b>
<b>SA</b>	<b>15.11.2025</b>	<b>Arbeitseinsatz 2</b>
<b>FR</b>	<b>19.12.2025</b>	<b>Adventsfeier</b>

Wettkampftermine auf unserer Homepage

[www.ssv-lauertal-poppenlauer.de](http://www.ssv-lauertal-poppenlauer.de)

**Jeden 1. Sonntag im Monat, 14.00 - 17.00 Uhr Schützenkaffee**